($ 4000,00).

la Corporation ne dispose pas actuellement du montant
payer -l-e coût de ces travaux;

ATTENDU QUE I'octroi pour Les trava.ux a éLé exécuté pendant la
durée du programme d'encouragement des travaux d'hiver dans les
municipalités est estímé à ($ 1800,00) mílle huit cent dollars,
soit ($ 1000,00) représentant la part du Gouvernement du Canada et
(S 800,00) huit cent dollars, représentant Ia part du Gouvernement
Provincial;

ATTENDU QUE le Conseil, vu cet octroí, a décider de donner suíte à
son projet et de faire exécuter des travaux à un coût estimatif de